dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBapTtan 2022 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO A4Hbin Cepren AHaTONbLEBUY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000495
JaTa BKJIIOYMEeHMUA B peecT
peectp 24.07.2007
yneHoB POO
0p. MU0
Homep P " OOBEeKT O eHKHM,
3aKn4yuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpaBJsieHue .
OOroBOp Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMon
o6 KBanuM(puKaunoHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHkKe aTrecTaTa
OLLEeHKM
000 "UeHTp OOoHOKOMHaTHasa KBapTupa,
. . pbIHOYHAs
99/06-22 He3aBUCcuMon 03.10.2022 obuwen nnowagbto, 32,60
. CTOMMOCTb
OLIEHKN KB.M.
000 "UeHTp [BYyXKOMHaTHas KBapTupa,
. . pbIHOYHasA
100/06-22 He3aBNCMMomn 04.10.2022 obuwen niaowanbto, 51,80
. CTOMMOCTb
OLLEHKMN KB.M.
000 "UeHTp [IByXKOMHaTHaa KeapTupa,
. . pbIHOYHas
101/06-22 He3aBUCKMON 05.10.2022 obuwen nnowagbto, 43,90
. CTOUMOCTb
OLIEHKN KB.M.
000 "UeHTp [BYyXKOMHaTHas KBapTupa,
. . pbIHOYHasA
102/06-22 He3aBNCUMOWn 06.10.2022 obwen naowanbto, 54,70
. CTOMMOCTb
OLLEHKM KB.M.
00O "UeHTp TpexkoMHaTHaa KBapTupa,
. . pbIHOYHas
103/06-22 He3aBUCKMOW 07.10.2022 obuwen nnowagbto, 60,60
. CTOUMOCTb
OLIEHKN KB.M.
000 "UeHTp OOHOKOMHaTHas KBapTupa,
. . pbIHOYHasA
104/06-22 He3aBUCUMON 11.10.2022 obuwen nnowagsto, 39,20
. CTOMMOCTb
OLLEHKMN KB.M.
000 "UeHTp IByXKOMHaTHas KBapTupa,
. . pbIHOYHAs
105/06-22 He3aBUCKMON 20.10.2022 obuwen nnowagbto, 54,50
CTOUMOCTb

oueHkKn"

KB.M.



106/06-22

107/06-22

108/06-22

109/06-22

110/06-22

111/06-22

112/06-22

113/06-22

114/06-22

115/06-22

116/06-22

117/06-22

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "UeHTp
He3aBUCuMon
oLeHKNn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUCcuMonm
oLeHkun"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUCuMon
oueHkun"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUcuMon
oueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBMCMMomn
oLueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBNCUMMon
oueHkKun"

13.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

[BYXKOMHaTHas KBapTupa,
obuwen niaowanbto, 62,20
KB.M.

OOHOKOMHaTHas KBapTupa,
obuwen nnowanbto, 32,60
KB.M.

TpexKkoMHaTHaa KBapTupa,
obuwen niaowanbto, 68,10
KB.M.

[BYXKOMHaTHasi KBapTu1pa,
obLwen naowanbto, 52,10
KB.M.

[BYXKOMHaTHas KBapTupa,
obuwen niaowanbto, 46,70
KB.M.

[ByXKOMHaTHasa KBapTupa,
obuwen nnowangbto, 45,60
KB.M.

3eMesibHbIN Y4acToK
nnowagbto 817,0 KB.M.

[IByXKOMHaTHasa KBapTupa,
obuwen nnowanbto, 48,50
KB.M.

[BYXKOMHaTHas KBapTupa,
obwen niaowanbto, 43,20
KB.M.

TpexkoMHaTHasa KkBapTupa,
obuwen nnowapbto, 58,70
KB.M.

TpexkoMHaTHas KBapTupa,
obwen naowanbto, 60.60
KB.M.

TpexKkoMHaTHaa KBapTupa,

obwen niaowanbio,68,30 KB.M.

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



118/06-22

119/06-22

120/06-22

121/06-22

122/06-22

123/06-22

124/06-22

125/06-22

126/06-22

127/06-22

128/06-22

129/06-22

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "UeHTp
He3aBUCuMon
oLeHKNn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUCcuMonm
oLeHkun"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUCuMon
oueHkun"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUcuMon
oueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBMCMMomn
oLueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBNCUMMon
oueHkKun"

31.10.2022

07.12.2022

07.12.2022

08.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

KBapTupa obuien nnowanbo
73,6 KB.M., C 3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

[BYXKOMHaTHas KBapTu1pa,
obLwen naowanbto, 46,20
KB.M.

KBapTupa obuien nnowanbo
46,6 KB.M., C 3€MeJIbHbIM
y4acTKOM

OOHOKOMHaTHasa KBapTupa,
obuwen nnowanbto, 32,90
KB.M.

NHOnBUAYanbHbIN XXNI0N AOM
obwen naowanbio 99,5 KB.M.,
C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

XXunon gom obLien nnowanbto
206,0 KB.M., C 3eMeJIbHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa obuien nnowanbo
57,1 KB.M., C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

TpexkoMHaTHas KBapTupa,
obLwen nnowanbto, 58.70
KB.M.

TpexkoMHaTHas KBapTupa,
obwen niaowanbto, 62,60
KB.M.

OnHOKOMHaTHas KkBapTupa,
obuwen naowanbto,37,40 KB.M.

OOHOKOMHaTHasa KBapTupa,
obLen niowanbo,29.70 KB.M.

WNHOnBUAYyanbHbLIA XXUTON AOM
obuwen nnowanbto 81,8 KB.M.,
C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



130/06-22

131/06-22

132/06-22

133/06-22

134/06-22

135/06-22

136/06-22

137/06-22

138/06-22

139/06-22

140/06-22

141/06-22

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "UeHTp
He3aBUCuMon
oLeHKNn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUCcuMonm
oLeHkun"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUCuMon
oueHkun"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUcuMon
oueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBMCMMomn
oLueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBNCUMMon
oueHkKun"

21.11.2022

22.11.2022

24.11.2022

28.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

02.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

13.12.2022

TpexkoMHaTHaa KBapTupa,
obuwen naowanbto, 74,30
KB.M.

OOHOKOMHaTHas KBapTupa,
obuwen nnowanbto, 33,40
KB.M.

OOHOKOMHaTHasa KBapTupa,
obwen naowanbto, 36,00
KB.M.

[BYXKOMHaTHasi KBapTu1pa,
obuwen nnowanbto, 35,20
KB.M.

[BYXKOMHaTHas KBapTupa,
obuwen naowanbto, 40,30
KB.M.

[ByXKOMHaTHasa KBapTupa,
obLwen naowanbto, 46,40
KB.M.

TpexKkoMHaTHaa KBapTupa,
obuwen naowanbto, 68,30
KB.M.

[IByXKOMHaTHasa KBapTupa,
obLwen nnowanbto, 52,20
KB.M.

TpexkoMHaTHas KBapTupa,
obwen niaowanbto, 68,70
KB.M.

[ByXKOMHaATHasa KBapTupa,
obuwen nnowangsto, 45,80
KB.M.

TpexkoMHaTHas KBapTupa,
obwen niaowanbto, 62,10
KB.M.

OOoHOKOMHaTHasa KBapTupa,
obuwen nnowapbto, 32.80
KB.M.

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



142/06-22

143/06-22

144/06-22

145/06-22

146/06-22

147/06-22

148/06-22

149/06-22

29/01-22

30/01-22

31/01-22

32/01-22

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "UeHTp
He3aBUCuMon
oLeHKNn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUCcuMonm
oLeHkun"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUCuMon
oueHkun"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUcuMon
oueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBMCMMomn
oLueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBNCUMMon
oueHkKun"

14.12.2022

14.12.2022

16.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

29.11.2022

[BYXKOMHaTHas KBapTupa,
obuwen naowanbto, 51,00
KB.M.

[BYXKOMHaTHas KBapTu1pa,
obLwen naowanbto, 44,30
KB.M.

[BYXKOMHaTHas KBapTupa,
obwen naowanbto, 39,20
KB.M.

[ByXKOMHaTHas KBapTupa,

obLen naowanbto,48,10 KB.M.

[BYXKOMHaTHas KBapTupa,

obLen niowanbo,50,40 KB.M.

TpexkoMHaTHas KBapTupa,
obuwen nnowagbto, 69,00
KB.M.

[BYXKOMHaTHas KBapTupa,

obuwen nnowanbto,54,50 KB.M.

WNHOnBUAYyanbHbIA XXUTON AOM
obuwen nnowanbo 99,6 KB.M.,
C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

Hexxunnoe nomellieHne obien
nnowagbto 131,8 KB.M.,

Hexxnnoe nomelleHne obuien
nnowanbio 74,0 KB.M.,

Hexxunnoe nomellieHne obien
nnowanbto 428,6 KB.M.,

KeapTupa nnowaasto 35,7
KB.M.,

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



33/01-22-
01

33/01-22-
02

34/01-22-
01

34/01-22-
02

35/01-22

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "UeHTp
He3aBUCuMon
oLeHKNn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUCcuMonm
oLeHkun"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

24.11.2022

24.11.2022

13.12.2022

14.12.2022

12.12.2022

denbALepcKo-aKyLepcKun
MyHKT obwen niowaabio 59,1
KB.M.,

denbalUepCcKo-aKyLLEPCKUN
NMyHKT obwen niowanbio 46,0
KB.M.,

Ob6beKT KannTalbHOro
CTPOUTENBLCTBA «KOHTOPa»
nnowanbto 484,1 KB.M.,

O6beKT KannTaJibHOro
CTPOUTENLCTBA «Fapa»
nnowagbto 80,0 KB.M.,

Hexxnnoe 3paHne nnowaabto
89,6 KB.M.,

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb



