

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ячный Сергей Анатольевич		
Номер в реестре членов РОО		000495		
Дата включения в реестр членов РОО		24.07.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
99/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	03.10.2022	Однокомнатная квартира, общей площадью, 32,60 кв.м.	рыночная стоимость
100/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	04.10.2022	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 51,80 кв.м.	рыночная стоимость
101/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	05.10.2022	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 43,90 кв.м.	рыночная стоимость
102/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	06.10.2022	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 54,70 кв.м.	рыночная стоимость
103/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	07.10.2022	Трехкомнатная квартира, общей площадью, 60,60 кв.м.	рыночная стоимость
104/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	11.10.2022	Однокомнатная квартира, общей площадью, 39,20 кв.м.	рыночная стоимость
105/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	20.10.2022	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 54,50 кв.м.	рыночная стоимость

106/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	13.10.2022	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 62,20 кв.м.	рыночная стоимость
107/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	14.10.2022	Однокомнатная квартира, общей площадью, 32,60 кв.м.	рыночная стоимость
108/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	14.10.2022	Трехкомнатная квартира, общей площадью, 68,10 кв.м.	рыночная стоимость
109/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	19.10.2022	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 52,10 кв.м.	рыночная стоимость
110/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	20.10.2022	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 46,70 кв.м.	рыночная стоимость
111/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	20.10.2022	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 45,60 кв.м.	рыночная стоимость
112/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	21.10.2022	Земельный участок площадью 817,0 кв.м.	рыночная стоимость
113/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	25.10.2022	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 48,50 кв.м.	рыночная стоимость
114/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	25.10.2022	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 43,20 кв.м.	рыночная стоимость
115/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	26.10.2022	Трехкомнатная квартира, общей площадью, 58,70 кв.м.	рыночная стоимость
116/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	26.10.2022	Трехкомнатная квартира, общей площадью, 60,60 кв.м.	рыночная стоимость
117/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	27.10.2022	Трехкомнатная квартира, общей площадью, 68,30 кв.м.	рыночная стоимость

118/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	31.10.2022	Квартира общей площадью 73,6 кв.м., с земельным участком	рыночная стоимость
119/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	07.12.2022	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 46,20 кв.м.	рыночная стоимость
120/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	07.12.2022	Квартира общей площадью 46,6 кв.м., с земельным участком	рыночная стоимость
121/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	08.11.2022	Однокомнатная квартира, общей площадью, 32,90 кв.м.	рыночная стоимость
122/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	09.11.2022	Индивидуальный жилой дом общей площадью 99,5 кв.м., с земельным участком	рыночная стоимость
123/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	10.11.2022	Жилой дом общей площадью 206,0 кв.м., с земельным участком	рыночная стоимость
124/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	11.11.2022	Квартира общей площадью 57,1 кв.м., с земельным участком	рыночная стоимость
125/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	15.11.2022	Трехкомнатная квартира, общей площадью, 58.70 кв.м.	рыночная стоимость
126/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	15.11.2022	Трехкомнатная квартира, общей площадью, 62,60 кв.м.	рыночная стоимость
127/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	16.11.2022	Однокомнатная квартира, общей площадью, 37,40 кв.м.	рыночная стоимость
128/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	17.11.2022	Однокомнатная квартира, общей площадью, 29.70 кв.м.	рыночная стоимость
129/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	17.11.2022	Индивидуальный жилой дом общей площадью 81,8 кв.м., с земельным участком	рыночная стоимость

130/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	21.11.2022	Трехкомнатная квартира, общей площадью, 74,30 кв.м.	рыночная стоимость
131/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	22.11.2022	Однокомнатная квартира, общей площадью, 33,40 кв.м.	рыночная стоимость
132/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	24.11.2022	Однокомнатная квартира, общей площадью, 36,00 кв.м.	рыночная стоимость
133/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	28.11.2022	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 35,20 кв.м.	рыночная стоимость
134/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	01.12.2022	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 40,30 кв.м.	рыночная стоимость
135/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	01.12.2022	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 46,40 кв.м.	рыночная стоимость
136/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	02.12.2022	Трехкомнатная квартира, общей площадью, 68,30 кв.м.	рыночная стоимость
137/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	06.12.2022	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 52,20 кв.м.	рыночная стоимость
138/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	07.12.2022	Трехкомнатная квартира, общей площадью, 68,70 кв.м.	рыночная стоимость
139/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	09.12.2022	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 45,80 кв.м.	рыночная стоимость
140/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	09.12.2022	Трехкомнатная квартира, общей площадью, 62,10 кв.м.	рыночная стоимость
141/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	13.12.2022	Однокомнатная квартира, общей площадью, 32.80 кв.м.	рыночная стоимость

142/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	14.12.2022	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 51,00 кв.м.	рыночная стоимость
143/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	14.12.2022	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 44,30 кв.м.	рыночная стоимость
144/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	16.12.2022	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 39,20 кв.м.	рыночная стоимость
145/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	20.12.2022	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 48,10 кв.м.	рыночная стоимость
146/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	20.12.2022	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 50,40 кв.м.	рыночная стоимость
147/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	26.12.2022	Трехкомнатная квартира, общей площадью, 69,00 кв.м.	рыночная стоимость
148/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	26.12.2022	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 54,50 кв.м.	рыночная стоимость
149/06-22	ООО "Центр независимой оценки"	27.12.2022	Индивидуальный жилой дом общей площадью 99,6 кв.м., с земельным участком	рыночная стоимость
29/01-22	ООО "Центр независимой оценки"	06.11.2022	Нежилое помещение общей площадью 131,8 кв.м.,	рыночная стоимость
30/01-22	ООО "Центр независимой оценки"	06.11.2022	Нежилое помещение общей площадью 74,0 кв.м.,	рыночная стоимость
31/01-22	ООО "Центр независимой оценки"	06.11.2022	Нежилое помещение общей площадью 428,6 кв.м.,	рыночная стоимость
32/01-22	ООО "Центр независимой оценки"	29.11.2022	Квартира площадью 35,7 кв.м.,	рыночная стоимость

33/01-22-01	ООО "Центр независимой оценки"	24.11.2022	Фельдшерско-акушерский пункт общей площадью 59,1 кв.м.,	рыночная стоимость
33/01-22-02	ООО "Центр независимой оценки"	24.11.2022	Фельдшерско-акушерский пункт общей площадью 46,0 кв.м.,	рыночная стоимость
34/01-22-01	ООО "Центр независимой оценки"	13.12.2022	Объект капитального строительства «контора» площадью 484,1 кв.м.,	рыночная стоимость
34/01-22-02	ООО "Центр независимой оценки"	14.12.2022	Объект капитального строительства «гараж» площадью 80,0 кв.м.,	рыночная стоимость
35/01-22	ООО "Центр независимой оценки"	12.12.2022	Нежилое здание площадью 89,6 кв.м.,	рыночная стоимость